
Prodej bytu 3+kk, Frýdek-Místek

Popis nemovitosti

Další informace: https://romaneder.cz/byt-frydek-mistek

      V exkluzivním zastoupení Vám nabízím ke koupi
krásný byt 3+kk, v osobním vlastnictví o celkové užitné
ploše 86 m2 s balkonkem a třemi sklepy. Nachází se ve
3.  patře  cihlového  činžovního  domu  bez  výtahu  ve
Frýdku-Místku, části  Místek, ulici  Wolkerova.
 
   
 

      Byt je po kompletní rekonstrukci a skládá se z prostorného obývacího pokoje
s velkou kuchyňskou linkou, ložnicí s balkonkem a vestavěnou skříní, dětským
pokojem, koupelny s vanou a toaletou a prostorné chodby. K bytu náleží také tři
sklepní kóje o celkové ploše 6,5 m2. Každý z majitelů bytu má také možnost
využít svoji část otevřené plochy půdních prostor (jsou čisté) k sušení prádla a
uskladnění svých věcí. 
 
 

      Byt je také nadstandardně vybaven. Na veškerých oknech jsou venkovní
rolety pro úplné zatemnění oken, které v zimě šetří teplo a v létě tlumí sluneční
svit.  Na  chodbě bytu  je  noční  osvětlení,  díky  kterému se  nebudete  muset
oslňovat velkým světlem při každé noční cestě do koupelny. Kuchyňská linka je
vybavena ostrůvkem se sklokeramickou varnou deskou a digestoří. V lince je
vestavěná lednice s mrazákem, horkovzdušná a mikrovlnná trouba a myčka
nádobí.  Součástí  bytu  jsou  i  nové  vestavěné skříně  na  chodbě v  ložnici  a
knihovna v obývacím pokoji.
 
 

      Nemovitost  se  nachází  v  klidné  lokalitě  centra  městské  části  Místek
v zástavbě činžovních cihlových domů. Pět minut pěšky od bytu se nachází
obchodní centrum Frýda, ke kterému se dostanete přes pěší lávku nad řekou
Ostravicí.  Zde se nachází  velký supermarket s potravinami a další  obchody
včetně restaurací. Podél řeky Ostravice vede také cyklostezka, která je vhodná i
na procházky do sadu B. Smetany (5 min od bytu). Cyklostezka vede několik
kilometrů za město jak po proudu, tak proti proudu řeky. Pár kroků od domu se
nachází také mateřská a základní škola, poliklinika a centrum Frýdku Místku.
Nemusíte kvůli tomu přejít žádnou hlavní silnici, což jako rodiče jistě oceníte.
 
 

     V  případě  zájmu o  prohlídku  či  otázku  ohledně bytu  mne neváhejte
kontaktovat. Koupě tohoto bytu je možné financovat pomocí hypotéčního úvěru,
se  kterým  Vám  rád  pomůže  náš  hypoteční  makléř.  Těším  se  na  Vás  na
prohlídce. Roman Eder.
 
 

REZERVOVÁNO
Cena 3.899.000,- Kč

vc.provize a veškerého servisu
 

Makléř
 

Roman Eder

E-mail
reality@romaneder.cz

Telefon
724788945

Adresa
Pobřežní 249/46, Praha 8, 186 00, Praha

Web
www.romaneder.cz


